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چاپ رمانی که الهامبخش نویسندگان روس بود/ «قهرمان دوران» در شمایل جدید

رمان کلاسیک روسی «قهرمان دوران» اثر میخائیل لرمانتوف با ترجمه فارسی و در جلد گالینگور پالتویی منتشر شد و

فرصتی تازه برای علاقهمندان به ادبیات کلاسیک فراهم میکند.

رمان کلاسیک روسی «قهرمان دوران» اثر میخائیل لرمانتوف با ترجمه فارسی و در جلد گالینگور پالتویی منتشر شد و فرصتی تازه
برای علاقه مندان به ادبیات کلاسیک فراهم می کند.

به گزارش خبرنگار مهر، رمان کلاسیک «قهرمان دوران» اثر میخائیل یوری ویچ لرمانتوف، نویسنده برجسته روس، با ترجمه فارسی
و در قطع گالینگور و جلد پالتویی منتشر شد. این اثر از مهم ترین نمونه های رمان روان شناختی سده نوزدهم است و اکنون با

طراحی جدید و کیفیت چاپ بالا در دسترس علاقه مندان قرار گرفته است.

رمان «قهرمان دوران» مجموعه ای از داستان های کوتاه و پیوسته درباره شخصیت اصلی، گریگوری پچورین، را روایت می کند؛
جوانی اشرافی، با شخصیت پیچیده و پر از تناقض که در زندگی خود با مسائل اخلاقی، عشق، دوستی و انتخاب های دشوار
روبه رو می شود. شخصیت پچورین با ضعف ها و دغدغه های انسانی اش، تصویری از قهرمان «زمانه ما» ارائه می دهد و همین

ویژگی باعث شده است این اثر هنوز هم برای مخاطبان معاصر جذاب و قابل تأمل باشد.

این رمان نه تنها در ادبیات روسیه جایگاه ویژه ای دارد، بلکه تأثیر بسیاری بر ادبیات جهان و مسیر تحول رمان مدرن گذاشته و الهام
بخش نویسندگان بزرگی چون تورگنیف، داستایوفسکی و چخوف بوده است. سبک روایت روان شناختی و تحلیل شخصیت ها،

خواننده را به دنیای درونی قهرمان می برد و تجربه ای متفاوت از مطالعه رمان های کلاسیک ارائه می کند.

نسخه جدید «قهرمان دوران» با جلد گالینگور پالتویی و کیفیت چاپ مناسب برای مطالعه طولانی منتشر شده است. این چاپ
شامل مقدمه، معرفی نویسنده و یادداشت های تحلیلی است تا خوانندگان فارسی زبان بتوانند با نگاه دقیق تری به شخصیت ها
و زمانه رمان نزدیک شوند. علاوه بر این، طراحی جلد و انتخاب قطع کتاب باعث شده مطالعه آن راحت و لذت بخش باشد و هم

زمان نگهداری طولانی مدت آن آسان شود.

کتاب «قهرمان دوران» هم اکنون در کتابفروشی ها و فروشگاه های آنلاین عرضه می شود و برای علاقه مندان به ادبیات کلاسیک
و رمان های روان شناختی فرصتی مناسب برای تجربه یک اثر کلاسیک معتبر فراهم می کند.

این انتشار همچنین فرصتی است برای کسانی که می خواهند با ادبیات کلاسیک روسیه و قهرمانان پیچیده آن آشنا شوند و نگاه
تازه ای به مفهوم «قهرمان زمانه» پیدا کنند؛ شخصیتی که در عین حال که معاصر زمانه خود است، به نوعی بازتاب دغدغه های

انسانی در هر دوره محسوب می شود.

«قهرمان دوران» اثر میخائیل لرمانتوف با ترجمه فارسی و در جلد گالینگور پالتویی منتشر شد؛ این نسخه شامل ۲۴۸صفحه است
و با قیمت ۴۹۰ هزار تومان در دسترس علاقه مندان قرار دارد.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/208468/

